

OBRZEŻA NA MIARĘ

Firma Fest z Olsztyna, istniejąca od 1995 r. jako dystrybutor akcesoriów meblowych, obecnie w swojej działalności kieruje uwagę przede wszystkim na sprzedaż obrzeży.



Obrzeża portugalskiej firmy Proadec, której firma Fest jest oficjalnym dystrybutorem, dostępne są w jumbo rolkach. Dzięki temu firma Fest dostarcza klientom obrzeża cięte na różnorodną szerokość, zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem. Minimalna szerokość ciętego obrzeża wynosi 12 mm, natomiast maksymalna – 270 mm. Tak duża rozpiętość wymiarów obrzeży stwarza ogromne możliwości projektowe dla producentów mebli. Szczególnie dotyczy to mebli wykonanych z płyty komórkowej. *Obrzeża są naszym głównym atutem* – powiedziała Marta Shalima, specjalista ds. marketingu firmy Fest. *Wycho- dząc naprzeciw zindywidualizowa-*

nym oczekiwaniom klienta, staliśmy się firmą handlowo-usługową. Oprócz obrzeży o różnej szerokości, dostarczamy również naszym klientom ramki aluminiowe oraz aluminiowe stopki meblowe.

Portugalskie nowości

Tegoroczne poznańskie targi „Furnica” stały się okazją do zaprezentowania nowości – obrzeży firmy Proadec z kolekcji „Nervure” oraz „ProColour”. Model „Nervure” przeznaczony do mebli biurowych, charakteryzuje się głębokim frezem, nadającym całości mebla wyrafinowanej elegancji. Dostępny jest w kolorystyce uni oraz w dekorach drewnopodobnych. Szerokość frezów jest proporcjo-

nalna do szerokości obrzeża. Innym oferowanym na targach produktem były obrzeża PVC „Multinervure” wielokrotnie frezowane. Zaskakujące efekty kolorystyczne z efektem metalicznego połysku osiągnięto dzięki wielości krawędzi wypukłych i wklęsłych. Te obrzeża również dostępne są w kolorach uni. Natomiast obrzeża „Softnervure” cechuje delikatna, frezowana struktura. Specyficznego wyglądu nadaje im efekt subtelnych wgłębień. Klienci mogą wybrać je w kolorach uni bądź w dekorach drewnopodobnych.

Nowy oddział

Firma Fest, mając na celu nieustanny rozwój, oprócz realizacji inwe-

stycji, związanych z wykonywaniem produktów, tj. obrzeża, ramki i stopki meblowe o określonym wymiarze, dąży do poszerzania rynku zbytu. Od dwóch miesięcy działa założony w Kaliningradzie oddział firmy Fest. *Jest to nasza pierwsza filia* – powiedział Jacek Golonka, dyrektor handlowy firmy Fest. *Do tej pory wszelkie działania były prowadzone wyłącznie z Olsztyna. Współpracujemy stale z głównymi producentami mebli w kraju i za granicą – Litwa, Łotwa, Ukraina, Rosja. Jesteśmy doceniani nie tylko za ofertę „szytą na miarę”, ale również za profesjonalny serwis. Dbamy o to, by klient otrzymał kompletny towar na czas. Naszą główną zasadą współpracy z kontrahentami jest szczerłość, otwartość i uczciwość.*

Fest realizuje zamówienia na terenie kraju w ciągu 24 godz., natomiast za granicą – czas realizacji maksymalnie wynosi 7 dni. Priorytetową sprawą dla firmy Fest jest również sprowadzanie towaru na czas, tak, aby producent nie miał z tego powodu jakichkolwiek opóźnień produkcyjnych. Dotyczy to zarówno standardowych dostaw, jak i reklamacji. ■

Fest

Fest

Obrzeża i Akcesoria Meblowe

10-603 Olsztyn

ul. Metalowa 3

tel. (0-89) 532-96-40

fax (0-89) 532-96-46

e-mail: fest@fest.olsztyn.pl

www.fest.olsztyn.pl